
 به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین 
الملل سازمان منطقه آزاد کیش، سعید پورزادی پنجشنبه 
گذشته مراه با برخی از مسوولان سازمان منطقه آزاد کیش 
و شرکت های تابعه در بازدیدهای دوره ای از پروژه های 
سطح جزیره ، از نزدیک روند ساخت و پیشرفت پروژه 
هتل پرشین را که به مدت 4 سال رها شده بود و با کمک 
سازمان منطقه آزاد کیش شروع به فعالیت کرده را مورد 

ارزیابی قرار داد.
ســعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در 
حاشیه این بازدید با اشاره به حمایت های این سازمان به 
لحاظ فنی از پروژه های نیمه تمام حوزه گردشگری در 
ارتباط با تبصره 18 گفت: فعال ســازی تمام پروژه های 
نیمه تمام در جزیره کیش در دســتور کار سازمان منطقه 
آزاد کیش قــرار دارد و از همین جا از بخش خصوصی 
درخواســت می کنم که ما را در تحقق این هدف یاری 

نماید.
وی افزود: با پیروی از سیاســتگذاری توسعه ای در این 
بخش، در بحث افزایش ظرفیت های گردشگری و فعال 
سازی پروژهای نیمه تمام، از هدر رفت سرمایه های ملی 
جلوگیری می کنیم و از لحاظ بصری نیز چهره زیبایی به 
کیش می بخشــیم از اینرو در مراجعه متقاضیان سرمایه 
گذاری برای دریافت زمین، پروژه های نیمه تمام را معرفی 
و با جلسه مشترک بین آنان زمینه تحقق این مهم را فراهم 

خواهیم کرد. 
همچنین سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از مراحل 
ســاخت  نخستین کارگو هوشمند کشور در کیش که با 
۲  هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری بخش خصوصی، از 
5 ماه گذشته آغاز شده بازدید و بر تسریع روند ساخت 

تاکید کرد.
این پروژه در زمینی به مساحت سه هزار و ۶۰۰ متر مربع 
با پنج هزار متر مربع زیربنا احداث می شــود که پس از 
بهره برداری امکان جابجایی 5۰۰ تن بار از طریق هوایی 
در هر روز شــامل ۲۰۰ تن ورودی و ۳۰۰ تن خروجی 
و همچنین امکان  1۰۰  تن انبار ســردخانه ای را خواهد 

داشت. قرار است علمیات اجرایی این پروژه  در پایان سال 
14۰۲ به اتمام برسد.

پویایی و گردش سرمایه گذاری در بنگاه های اقتصادی 
جزیره، صادرات کالاهای ایرانی مورد نیاز کشــورهای 
خاشیه خلیج فارس، استفاده مستقیم از معافیت گمرگی 
به جهت منطقه آزاد، ایجاد بازار کار برای سرمایه گذاری 
برای صادرات و واردات مستحدثات کارگرو در فرودگاه 

بین المللی کیش از جمله ویژگی های این طرح است.
پورزادی از پروژه تکمیل مخازن سوخت رسانی فرودگاه 
بین المللی کیش بازدید کرد و روند پیشرفت فیزیکی 17 

درصدی این پروژه را مورد ارزیابی قرار داد.
گفتنی است  با اجرای این پروژه که مدت اجرای آن 1۲ 
ماه است و 4 ماه از شروع عملیاتی خود را پشت سر می 
گذارد؛ در حدود 4 میلیون لیتر به ذخیره سازی سوخت 
هواپیما اضافه شــده و میزان ذخیره سوخت در فرودگاه 

بین المللی کیش بالغ بر 4 و نیم میلیون لیتر  خواهد شد.
ایــن پروژه با هزینــه 157 میلیارد تومان از محل منابع و 
اعتبارات سازمان منطقه آزاد کیش در حال ساخت است 
کــه 85 میلیارد تومــان آن در بخش خرید تجهیزات و 
تاسیسات که عمدتا از تولیدات داخلی است و 7۲ میلیارد 
آن در بخش عملیات ســاختمان و ایجاد زیرساخت از 
جمله ساخت اتاق کنترل، نصب پمپ، لوله کشی و تامین 
و ســاخت ۶ میلیون لیتر مخزن آب آتش نشانی هزینه 

خواهد شد.
لازم به ذکر اســت با خرید تجهیزات و تاسیسات که تا 
پایان بهمن به اتمام می رســد؛ پیشرفت فیزیکی تکمیل 

مخازن سوخت رسانی فرودگاه بین المللی کیش  به ۳۲ 
درصد خواهد رسید.

اتصال این مخازن به سکوهای سوخت رسانی و عرضه 
سوخت مازاد این پایگاه به پروازهای عبوری از برنامه های 
پیش بینی شده برای پایگاه سوخت رسانی فرودگاه بین 

المللی کیش است.
مجتمع مسکونی دامون ۲ نیز مورد  بازدید سعید پورزادی 
بود که وی از نزدیک روند پایانی ســاخت این پروژه را 

مورد بررسی قرار داد.
این پروژه در زمینی به مساحت 1۳5۰۰ مترمربع و با  بنای 
مفید  ۳1۳۳5 مترمربع و در قالب ۳۰۶ واحد که 1۲ واحد 
آن ویلایی است؛ در آینده نزدیک به بهره برداری می رسد.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از هنرستان 
در حال ساخت 1۹ کلاسه در شهرک صدف که با هزینه 
8۰۰ میلیارد ریال توسط شرکت مسکن جنوب طراحی 
شده بازدید کرد و ضمن تاکید بر تسریع  ساخت هنرستان،  
ابراز امیدواری کرد که این هنرســتان در سال تحصیلی 

14۰۳ پذیرای دانش آموزان باشد.
 این هنرستان در زمینی به مساحت 5 هزار و 5۰۰ مترمربع 
ساخته خواهد شد و دارای ۲۲۰۰ متر مربع فضای ورزشی 
به صورت ســر باز و سرپوشــیده خواهد  بود و یکی از 
شکیل ترین و زیباترین هنرستان ها در کشور محسوب 

می شود.
هم چنین مدرسه 18 کلاسه واقع در میدان آرین شهرک 
نوبنیاد، نیز در این روز مورد  بازدید سرپرســت سازمان 
منطقــه آزاد کیش قرار گرفت  کــه در این بازدید وی بر 
تســریع در ساخت این مدرســه با توجه به کمبودهای 

فضاهای آموزشی تاکید کرد.
پروژه این مدرســه دخترانه در زمینی به مساحت ۳ هزار 
مترمربع ، یکی از مدارس استاندارد و کم نظیر در کشور 
است و دارای ویژگی حیاط مرکزی، 18 کلاسه می باشد 
و نمونه آن در گذشــته در منطقه شهرک صدف ساخته 

شده است.
پورزادی در بازدید از نمایشگاه بین المللی کیش از نزدیک 
مراحل آماده ســازی غرف نمایشگاه شهر پایدار که  ۶ تا 
۹ بهمن برگزار می شــود، مورد ارزیابی قرارداد و دستور 
بهره مندی از مشــاور جهت مقاوم سازی، زیبا سازی و 
نورپردازی داخل و نمای نمایشــگاه بین المللی کیش را 

صادر کرد.
وی با تاکید بر زیبا سازی نمایشگاه بین المللی کیش به 
عنوان یکی از مکان های پرتردد گردشــگران و صاحبان 
مشاغل و کســب و کارها، از مقامات مسوول خواست  
تا نســبت به حذف هر گونه آلودگی بصری اقدام فوری 

انجام دهند. 
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تاکید بر تسریع و کمک به ساخت پروژه های
 نیمه تمام در جزیره 

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از پروژه های کیش عنوان کرد:

    اقتصاد کیش -      سرپرست سازمان 
منطقه آزاد کیش در بازدید های دوره ای خود 
ضمن آگاهی از روند پیشرفت پروژه ها در 
جزیره؛ از همکاری مشترک سازمان و بخش 
خصوصی جهت اتمام پروژهای نیمه تمام در 

جزیره کیش خبر داد.

 

 اقتصاد کیش   -       مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدیدی از 
سطح شهر، تسریع در انجام موارد مهم برای آمادگی نوروزی و ارئه خدمات مطلوب 

به گردشگران را در دستور کار قرار داد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه 
آزاد کیش رضا شجیع مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان به همراه جمعی از 
مسئولان شرکت های تابعه با هدف نوسازی و بهسازی چهره گردشگری در آستانه 

نوروز از اماکن ورزشی، منطقه صفین قدیم و سواحل غربی جزیره بازدید کرد.
این بازدید از بخش های مختلف مجموعه ورزشی المپیک کیش، شامل استادیوم 
شماره ۲ فوتبال،زمین چمن هیبریدی، سایت تیر و کمان، کورت سنتر تنیس آغاز شد 
که مواردی از جمله جمع آوری نخاله های بخش های در حال ساخت و بازسازی 
و ضایعات موجود، جدول کشی ها، ایجاد زیبایی بصری، نوسازی تورهای تنیس و 
فوتبال،تکمیل کورت سنتر تنیس و سایت تیر و کمان، رفع آسیب دیدگی سازه ها و 
فنس ها، با تاکید رضا شجیع در اولویت کاری مسئولان مربوطه هر بخش قرار گرفت.

در بخش دیگر بازدید مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از معابر شهری، بر 
نوسازی و بهسازی جداول معابر و تسریع در جمع آوری نخاله طرح های شهری 

تاکید شد.
مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بررسی منطقه صفین نیز دستور 
اصلاح کاربری سفین جدید، تعبیه راهبند در ورودی پارک های ساحلی، تعبیه برج 
نور برای فضای بین خیابان های "ســجم و یاقوت"، اصلاح وضعیت تابلوهای 
راهنما، پاکسازی و نظافت معابر، رنگ آمیزی برخی دیواره ها، سامان دهی فضای 
مقابل مسجد جامع اهل تسنن از جمله محوطه سازی، نورپردازی و تسطیح خاک، 

بهسازی کفپوش زمین بازی و تجهیزات آن را صادر کرد.
بر اســاس این گزارش مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش برای بررسی و اطلاع از 
چگونگی شرایط اسکله و پارک میرمهنا برای میزبانی از گردشگران و مسافران در 
آستانه فرا رسیدن نوروز در این محل حضور یافتند و طی بازدید از این بخش جزیره  
مقرر شد تا بهسازی معابر به ویژه پارک میر مهنا، لکه گیری موردی آسفالت معابر 
و رنگ آمیز خطوط خیابان ها، سنگ های منتهی به اسکله میر مهنا همچنین جمع 

آوری و ساماندهی خودروهای فروش اغذیه به بهترین شکل ممکن انجام شود.
در بخش پایانی این بازدید شهری ، رضا شجیع مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش و هیات همراه از ساحل غربی جزیره کیش از جمله نوار 
کلبه هور، کشتی یونانی، سایت مقابل پروژه پدیده، جاده منتهی به پارک دلفین ها، 

ساحل مرجان و اسکله بزرگ تفریحی دیدن کردند.
رنگ آمیزی برخی دیواره ها،بهســازی زمین والیبال ســاحلی ،اصلاح تابلوهای 
راهنما،پاکسازی فضاها از نخاله،همچنین بهسازی نیمکت های اطراف، رسیدگی به 
وضعیت داخلی و بیرونی مسجد غروب کیش و فضای سبز اطراف آن،جانمایی دکه 
های خدماتی غروب کیش،بهسازی سرویس های بهداشتی و رسیدگی به وضعیت 
نظافت به ویژه در ایام نوروز،جمع آوری برخی سازه های بلا استفاده از موارد تاکید 

شده در بازدید از ساحل غربی می باشد.

در بازدید مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید شد؛

 آماده سازی جزیره کیش برای 
استقبال از گردشگران نوروزی 

 اقتصاد کیش   -   دوره آموزشــی ترویجی ایمنی و اطفاء حریق با همکاری اداره 
شیلات، اداره کل بنادر کیش، تعاونی صیادان کیش، دریابانی کیش و توسط مربیان 

آموزش آتش نشانی کیش و ایستگاه ۳ آتش نشانی برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، کلاس های این دوره آموزشــی پنجشنبه ششم بهمن با 
حضور صیادان، ناخداهای لنج ها و ملوانان قایق های صیادی کیش بصورت تئوری 

و عملی در محوطه بندر صیادی میرمهنا تشکیل شد.
 این دوره آموزشی به صورت مستمر هر شش ماه یک بار برگزار خواهد شد.

برگزاری دوره آموزشی ترویج 
ایمنی و اطفاء حریق در کیش

 اقتصاد کیش   -   پردیس بین الملل کیش دانشــگاه 
تهران اعلام کرد: از طریق آزمون اختصاصی در مقاطع 
دکتری تخصصی و کارشناســی ارشد نیمسال دوم 
سال تحصیلی 14۰۲-14۰1 دانشجو پذیرش می کند.
به گزارش اقتصاد کیش ، معاونت آموزشــی دانشگاه 
تهران در خصوص تکمیل ظرفیت پذیرش دانشجو 

در مقاطع دکتری تخصصی و کارشناســی ارشــد از 
طریق آزمون اختصاصی در پردیس  بین الملل کیش، 
ارس، کاســپین و قشم )خلیج فارس( دانشگاه تهران 
در نیمسال دوم سال تحصیلی 14۰۲-14۰1، دانشجو 

پذیرش می کند.
داوطلبان برای کســب اطلاعات بیشــتر به ســایت 

پردیس بین المللی کیش kish.ut.ac.ir و همچنین 
متقاضیــان برای ادامه تحصیل در پردیس بین المللی 
ارس به نشانی Aras.ut.ac.ir و پردیس بین المللی 
کاسپین Caspian.ut.ac.ir و پردیس بین المللی 
 Persiangulf.ut.ac.ir )قشــم )خلیج فــارس

مراجعه کنند.

تکمیل ظرفیت پذیرش دانشجوی دکتری و ارشد
 در پردیس بین الملل کیش 

اقتصاد کیش  سازمان آگهی ها
44424999 

 اقتصاد کیش   -   با هدف توسعه فعالیت های هوشمند مدنظر دولت الکترونیک 
به صورت الگو و ارتقای شفافیت خدمات، تفاهم نامه همکاری میان سازمان منطقه 

آزاد کیش و سازمان فناوری اطلاعات ایران به امضا رسید.
به گزارش اقتصادکیش، سعید پورزادی  سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش  در آیین 
انعقاد تفاهم نامه همکاری میان سازمان فناوری اطلاعات ایران و این سازمان که پنج 
شنبه  گذشته ششم بهمن در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد؛ 
با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری در خصوص قرار گرفتن کشورمان در بین 
1۰ کشــور فعال در حوزه هوش مصنوعی اظهار داشت: بر اساس تاکیدات معاون 
اول رئیس جمهور برای مناطق آزاد و 15 منطقه تجاری مبنی بر ایجاد شهر هوشمند، 
سازمان منطقه آزاد کیش در این زمینه پیش قدم بوده و اقدامات لازم را در جهت ایجاد 
شهر هوشمند انجام داده و پس از تدوین نقشه راه هوشمند سازی، آن را در جلسه 

هیات مدیره خود به تصویب رسانده است.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اجرای طرح هوشمند سازی در برخی 
طرح های زیرساختی جزیره کیش اظهار داشت: این اقدامات در حوزه آب و برق 
کیش انجام شده است و با راه اندازی سامانه حمل و نقل عمومی گردشگری کیش، 

نسبت به توسعه این طرح در این منطقه اقدام خواهد شد.
 سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه افزود: برای کمک به حوزه فنی جزیره 
کیش نیازمند همکاری های بیشتر سازمان فناوری اطلاعات ایران هستیم و در این 

زمینه، آمادگی لازم برای حمایت از فعالیت های شرکت های دانش بنیان را داریم.
 وی با اشاره به ارائه برخی خدمات الکترونیک در جزیره کیش عنوان کرد: نصب 
دوربین های پلاک خوان و چهره خوان در مبادی ورودی فرودگاه و بندرگاه کیش، 
پایش تصویری، کنترل ترافیک، عبور و مرور خودروها و مدیریت توزیع شبکه آب 

از جمله خدمات الکترونیکی مورد استفاده در جزیره کیش است.
 سعید پورزادی با اشاره به اجرای 1۰۰ درصدی فیبر نوری در جزیره هندورابی، آن 
را اقدامی ارزنده از ســوی ســازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد و گفت: این مهم به 
عنوان یکی از سرمایه گذاری های خوب در کشور انجام شده و در عین حال، رفع 
مشکلات نسل سوم تلفن همراه )5G( و دکلهای تجمیعی با همکاری اپراتورهای 

تلفن همراه در حال انجام است.
 همچنین سرپرســت سازمان منطقه آزاد کیش با اشــاره به روند روبه رشد ورود 
گردشگر به جزیره کیش در ایام نوروز،  بر تقویت و ارائه برخی خدمات  به شکل 
الکترونیکی به گردشگران در این ایام و  همچنین اجرای کامل نقشه جامع گردشگری 

جزیره کیش که به تصویب هیات مدیره سازمان هم رسیده است تاکید کرد.
کیش منطقه ای پیشرو در اتصال به پنجره دولت 

معاون وزیر و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران  نیز گفت: جزیره کیش یکی از 
مناطق مناسب برای آزمون طرح های هوشمندسازی کشور است.

وی  با اشاره به زیرساخت فراهم شده دولت الکترونیک در جزیره کیش اظهار داشت: 
امیدواریم جزیره کیش بتواند به عنوان یکی از مناطق مستعد، برای آزمون طرح های 

هوشمند سازی کشور در نظر گرفته شود.
 خوانساری از اتصال ۹1 درصدی دستگاه های دولتی به پنجره واحد دولت خبر داد 
و افزود: جزیره کیش نیز به عنوان یکی از مناطق آزاد پیشرو به صورت صد در صد 
به این پنجره متصل شده است و ظرفیت های موجود در این منطقه از نظر مدیریتی 

و  مکانی می تواند امکانات لازم در این خصوص را فراهم کند.
معاون وزیر و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران ،توسعه فعالیت های هوشمند 
دولت الکترونیک را یکی از اهداف انعقاد این تفاهم نامه عنوان کرد و گفت: بهره مندی 
از فناوری های جدید در حوزه خدمات به مردم، توسعه فعالیت های هوشمند دولت 
الکترونیک به صورت الگو و ارتقاء شفافیت خدمات، در این تفاهمنامه همکاری 

مورد توجه قرار گرفته است.
محمد خوانساری از جزیره کیش به عنوان منطقه ای با ظرفیت بالا در ارائه و توسعه 
خدمات الکترونیک نام برد و  عنوان کرد: ارائه برخی خدمات از جمله ســرویس 
نســل پنجم تلفن همراه )5G( و خدمات مخابراتی، نشان دهنده قابلیت توسعه و 

اولویت بندی و نیز نمونه ای از هوشمند سازی در این منطقه است.

انعقاد تفاهم نامه همکاری میان 
سازمان فناوری اطلاعات ایران و 

سازمان منطقه آزاد کیش

 اقتصاد کیش   -   شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اعتبارتقریبی صد میلیارد 
ریال در حال احداث پارک جدید رفاهی ورزشی، تفریحی و آموزشی در شهرک 

رز میباشد . 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات  کیش  
در راستای ایجاد فضای مناسب رفاهی ، ورزشی ،تفریحی ، آموزشی و سرگرمی با 

اعتباری بالغ بر 1۰۰ میلیارد ریال پارک جدیدی در شهرک رز ایجاد می شود.
بر اســاس این گزارش این پارک بیش از 75۰۰ متر مربع مســاحت داشته  و شامل 
فضاهای ورزشی ،نظیر  زمین اسکیت ، فوتبال ، والیبال ، بدمینتون و مسیر پیاده روی 

بوده که در آینده مجهز به غرفه های خدماتی و مهد کودک نیز خواهد بود .
مکان ویژه احداث این پارک جانمایی شده و مراحل مقدماتی جهت شروع  عملیات 
اجرایی در حال پیگیری می باشد که در نظر است تا پایان سال بخش عمده ای  از این 

پارک تکمیل و افتتاح گردد .

احداث پارک جدید با خدمات 
رفاهی، ورزشی ،تفریحی و آموزشی

 در شهرک رز جزیره کیش

 اقتصاد کیش   -    دوره توانمندسازی مدیران پرستاری دانشگاه ها و دانشکده های 
علوم پزشکی کشور در جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش  اقتصاد کیش، معاون پرستاری وزارت بهداشت در حاشیه برگزاری این 
دوره با اشــاره به اهمیت توانمندسازی مدیران پرستاری، گفت: نیروی انسانی به 
عنوان مهمترین منبع و ارزش سازمانی همیشه یکی از ارکان تعیین کننده و پیشرفت 

هر سازمانی است.
 دکتر عباس عبادی افزود: در نظام ســلامت هم نقش بی بدیل نیروی انســانی و 

بخصوص همکاران پرستار در ارائه خدمت با کیفیت و ایمنی بسیار اساسی است.
وی افــزود: قطعــا برای تداوم خدمت با کیفیت، نیاز بــه دانش روز در ابعاد فنی و 

مهارت های مدیریتی و ادراکی به طور قطع احساس می شود.
دکتر عبادی گفت: یکی از موضوعاتی که همیشــه در تکالیف راهبردی معاونت 
پرستاری بوده در سطوح سه گانه مدیریتی اعم مدیران پرستاری دانشگاه های علوم 
پزشکی، مدیران پرستاری بیمارستان ها و در سطح پایین تر همکاران سوپروایزر و 
سرپرســتاران غیر از مهارت های فنی نیاز به مهارت های مدیریتی کاملا احساس 

می شود.
معاون پرستاری وزارت بهداشت اظهار داشت: خوشبخانه با انجام نیازسنجی فنی 
و هدفمند، نیاز های مدیران پرستاری احصاء شد با برگزاری یک برنامه دو روزه از 

تجربیات مشترک و دریافت مطالب علمی جدید استفاده شد.
در این دوره آموزشی موضوعات آموزشی "کوچینک، مدیریت ناب، تفکر سیستمی، 
سازماندهی نیروی انسانی و مدیریت بودجه در پرستاری، کار تیمی و مدیریت تغییر" 

توسط اساتید مختلف تدریس شد.

جزیره کیش میزبان دوره
 توانمند سازی مدیران پرستاری کشور 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مجتمع مسکونی ایرانیان کیشمجتمع مسکونی ایرانیان کیش

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع نوبت اول در تاریخ 1401/10/30بدینوسیله از 
کلیه مالکین محترم مجتمع مسکونی ایرانیان کیش دعوت بعمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  که ساعت 16 روزجمعه مورخ 1401/11/28در 

محل پارکینگ زیر زمین بلوک E  برگزار می شود  حضور بعمل رسانند.
دستورجلسه: 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- سایر موارد در صلاحیت مجمع  
هیئت مدیره هیئت مدیره 

نوبت دوم


